様式第１号(第５条関係)

芸西村事業者支援事業補助金交付申請書

　　令和　　年　　月　　日

芸西村長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

芸西村事業者支援事業補助金の交付を受けたいので、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	①事業計画書
②収支予算書
③市区町村税の納税証明書（直近１年分）
④誓約書
【法人の場合】
⑤履歴事項全部証明書の写し（3か月以内のもの）
⑥定款の写し
⑦直近3期分の決算書
⑧営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る。）
⑨その他村長が必要と認める書類
【個人の場合】
⑤住民基本台帳法に基づく住民票の写し
⑥個人事業の開廃業等届出書（個人事業で届出済みの場合）
⑦直近3期分の確定申告書
⑧営業許可証等の写し（許認可を必要とする場合に限る。）
⑨その他村長が必要と認める書類

	連　絡　先
	e-mail

	電話

	FAX

※公募時に提出した資料は提出不要

様式第２号(第６条関係)

芸西村事業者支援事業補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芸西村長　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付けで申請のあった芸西村事業者支援事業補助金について、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付することに決定しましたので通知します。

	補助金交付決定額

円

	交付の条件
	・芸西村事業者支援事業補助金交付要綱や誓約書事項を遵守すること。

	備　　　考

様式第３号(第６条関係)

芸西村事業者支援事業補助金不交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芸西村長　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付けで申請のあった芸西村事業者支援事業補助金について、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり交付しないことに決定しましたので通知します。

	不交付理由

	備　　　考

様式第４号(第７条関係)

　　年　　月　　日
芸西村長　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

芸西村事業者支援事業補助金（変更・中止・廃止）承認申請書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で補助金交付決定を受けた芸西村事業者支援事業を下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

1　事業名称
2　変更・中止・廃止の別　　　　(　変更　・　中止　・　廃止　)
3　変更・中止・廃止の理由

様式第５号(第８条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　年　　月　　日
　様

　芸西村長　　　　　　　　㊞

芸西村事業者支援事業補助金（変更・中止・廃止）承認通知書

　　年　　月　　日にて申請のありました芸西村事業者支援事業補助金（変更・中止・廃止）承認申請につきまして、芸西事業者支援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記の条件を付して承認します。

記

1　事業名称
2　変更・中止・廃止の別　　　　(　変更　・　中止　・　廃止　)
3　変更・中止・廃止の条件

様式第６号(第９条関係)

年　　月　　日

芸西村事業者支援事業補助金繰越協議書

芸西村長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　年度事業者支援補助金について、　　　　年度に繰り越して使用したいので、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第９条の規定により協議します。

１　繰越協議額　　　　　　　　　　　　　円

２　繰越理由

様式第７号(第１０条関係)

年　　月　　日

芸西村事業者支援事業補助金繰越承認（不承認）通知書

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　様

芸西村長　　　　　　㊞

　　　年　　月　　日付けで協議のありました事業者支援事業補助金の繰越しについては、次のとおり（承認・不承認）としましたので芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により通知します。

１　繰越承認額　　　　　　　　　　　　　円

２　繰越条件

３　繰越し不承認とした場合の理由

様式第８号(第１１条関係)

　　年　　月　　日

芸西村長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

芸西村事業者支援事業補助金実績報告書

下記のとおり事業を実施したので、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。
	事業名

芸西村事業者支援事業

	交付決定額

円

	精算額

円

	事業完了年月日

　　年　　月　　日

	添付書類
	（１）事業報告書
（２）収支決算報告書
（３）事業に係る経費の支払を証明する書類（領収書、通帳及び振込依頼書等）の写し
（４）その他村長が必要と認める書類

様式第９号(第１２条関係)

芸西村事業者支援事業補助金確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芸西村長　　　　　　　㊞

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のあった内容について、下記のとおり補助金の額を確定しましたので、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により通知いたします。

記

補助金確定額　　　　　金　　　　　　　　　　円

様式第１０号(第１４条関係)

芸西村事業者支援事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日

　　　　芸西村長　　　　　　　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金確定通知のあった芸西村事業者支援事業補助金について、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記の金額を請求します。

記

	　　　　　　　　　　　　円

1　補助金請求額

2　補助金の振込先
	金融機関名
	（ふりがな）

	支店名
	（ふりがな）

	預金種類
	普　通　　　　　　当　座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

様式第１１号(第１４条関係)

芸西村事業者支援事業補助金交付概算払請求書

　　　　年　　月　　日

　　　　芸西村長　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった芸西村事業者支援事業補助金について、芸西村事業者支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記の金額を請求します。

記

	　　　　　　　　　　　　円

１　補助金請求額

２　概算払を必要とする理由

３　補助金の振込先
	金融機関名
	（ふりがな）

	支店名
	（ふりがな）

	預金種類
	普　通　　　　　　当　座

	口座番号

	口座名義
	（ふりがな）

2